
                                                                    

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.15.2016  

 

   Uchwała Nr XXXIII/251/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 11.10.2016 r. 

   

          

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 20.072016 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie    i    upowszechnianie    kultury   

fizycznej    (organizacja wydarzeń sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży) 

10 000 SP UMK 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie    i    upowszechnianie    kultury   

fizycznej    (organizacja wydarzeń sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży) –  

w trybie przewidzianym w  art. 19 a ustawy o 

Działalności Pożytku Publicznego i 

Wolontariacie z 2003 r. z p. zm. 

10 000 SP UMK 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

  



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

                                                      Uzasadnienie 

 

Proponowany tryb współpracy z organizacjami pozarządowymi jest bardziej 

elastyczny i właściwy dla specyfiki zadań zgłaszanych do realizacji przez organizacje 

pożytku publicznego we współpracy z Radą Dzielnicy. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


